

balticfinance Danmark A/S

Bredgade 45C, 3. 1260 København K

CVR no. 27 95 99 54

Annual Report 2020/21

The Annual Report was presented and adopted at the company's annual general meeting on:

3 January 2022

Peter Bangsgaard

Chairman



ANNUAL REPORT 2020/21

(17. financial year)

CONTENTS	<u>Page</u>
Company information	1
Management's statement	2
Independent auditor's report	3-4
Management's review	5
Income statement	6
Balance sheet, assets	7
Balance sheet, liabilities and equity	8
State of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11-14



COMPANY INFORMATION

Company

balticfinance Danmark A/S Bredgade 45C, 3. 1260 København K

Company registretion number (CVR-no.)

27 95 99 54

Financial year

1 October - 30 September

Principal activities

The company's principal activities consist of insurance agency business

The company's board of directors

Klaus Krützfeldt Philipp Brodersen Christian Krützfeldt

<u>CEO</u>

Peter Bangsgaard

The company's auditor

Haamann A/S, State Authorized Public Accountant Firm Filmbyen 20 2650 Hvidovre Denmark CVR-no. 24 25 69 95



MANAGEMENT'S REVIEW

The Company's principal activities

The company's principal activities consist of insurance agency business

Uncertainty as to recognition and measurement

No material uncertainties have affected the annual report.

Exceptional circumstances

No exceptional circumstances have occurred in the financial year.

Development in activities and financial affairs

The company had a profit of DKK 32.336.717, which the company's management considers satisfactory.

In the coming year the company expects a satisfactory result.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that would materially affect the company's financial position



INCOME STATEMENT 1 October 2020 - 30 September 2021

	Note	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Gross profit		44.798.839	9.862
Staff costs Amortization and depreciation	1	-4.444.386 -416.862	-547 441
Operating profit		39.937.591	8.874
Profit or loss from subsidiaries Profit or loss from associates Financial income Financial expenses	2	1.192.289 9.877 187.643 -201.983	-2.075 10 287 -204
Profit before tax		41.125.417	6.892
Tax on profit for the year		-8.788.700	-1.974
Net profit for the year		32.336.717	4.918
Proposed distribution of net profit			
Dividend for the financial year Extraordinary dividend recognised in equity Transferred to reserve for development expenditure Retained earnings		20.000.000 5.600.000 -673.000 7.409.717	11.600 0 -225 -6.457
		32.336.717	4.918



BALANCE 30 September 2021

A	0	0	Е.	TC
\sim			_	13

ASSETS			
		2020/21	2019/20
	Note	DKK	1.000 DKK
Fixed assets			
Intangible assets			
Completed development projects		1 705 000	0.077
osmpiolog development projects		1.725.000	2.077
		1.725.000	2.077
Property, plant and equipment			
Fixtures, fittings, tools and equipment		363.661	135
		363.661	135
Financial assets			
Investments in subsidiaries		2.987.922	1 700
Investments in associates		134.739	1.798
Deposits			125
		84.636	19
		3.207.297	1.942
Fixed assets, total			
rixed assets, total		5.295.958	4.154
<u>Current assets</u>			
Receivables			
Trade receivables		1 020 001	0.074
Other receivables		1.920.091 2.053.343	2.974 390
Prepaid expences		360.295	
Corporation tax		16.915	82 0
Receivables from subsidiaries		8.099.863	7.636
Receivables from associates		39.657	
Trocorvation from associates		39.037_	64
		12.490.164	11.146
Cash and cash equivalents		27.217.501	6.919
Current assets		39.707.665	18.065
			10.000
Total assets		45.003.623	22.219



BALANCE 30 September 2021

LIABILITIES AND EQUITY

Contingent liabilities etc.

LIABILITIES AND EQUITY		0000/04	0040400
	Note	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	11010	Ditit	1.000 DKK
<u>Equity</u>			
Share capital		500,000	500
Reserve for development expenditure		500.000 1.345.500	500 2.019
Retained earnings		10.051.097	2.641
Proposed dividends for the financial year		20.000.000	11.600
Total equity		31.896.597	16.760
Provisions			
Provisions for deferred tax		390.000	1.113
Liabilities			
Long-term liabilities other than provisions			
Corporation tax		9.511.700	2.521
		9.511.700	2.521
Short-term liabilities other than provisions			
Trade payables		1.316.606	437
Payables to subsidiaries		1.555.377	1.090
Corporation tax		0	255
Other payables		333.343	43
		3.205.326	1.825
		0.200.020	1.020
Total liabilities		12.717.026	4.346
Total liabilities and equity		45.003.623	22 240
i otal nabilities and equity		40.003.023	22.219

3





STATE OF CHANGES IN EQUITY

	Share capital	Reserve for development expenditure	Retained earnings	Proposed dividends for the financial year	Total
Equity 1 October 2020	500.000	2.018.500	2.641.380	11.600.000	16.759.880
Dividend paid			0	-17.200.000	-17.200.000
Net profit for the year		-673.000	7.409.717	25.600.000	32.336.717
Equity 30 September 2021	500.000	1.345.500	10.051.097	20.000.000	31.896.597

NOTES

4		2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
1.	<u>Staff costs</u>		
	Wages and salaries	3.779.263	473
	Pensions	623.464	0
	Social security costs	41.659	74
		4.444.386	547
	Average number of employees	8	2
2.	Financial income		
	Subsidiaries	400 000	007
	Other financial income	183.392	287
	Other illiancial illcome	4.251	0
		187.643	287

3. Contingent liabilities etc.

The company is part of a joint taxation. The company is liable unlimited and jointly with the parent company Baltic Finance Holding ApS for Danish corporation tax etc.within the joint taxation. Any subsequent correction may result in the company's liability amounting to a larger amount.

The company has entered into lease and rental aggrements. The maximum commitment is DKK 581.062.


